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Facturas Negociables

NUMERO DE
FACTURAS NEGOCIABLES REGISTRADAS

Hasta el 14 de abril de 2023 - En millones de soles
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Fuente: Cavali

MONTO NEGOCIADO ACUMULADO
DE FACTURAS REGISTRADAS EN CAVALI

Hasta el 14 de abril de 2023 - En millones de soles
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Boletin

Mercado de valores

LIQUIDACION SEMANAL DE OPERACIONES POR

Fuente: Cavali

Fuente: Cavali

INSTRUMENTO
Renta Fija

Mercado secundario - bonos del tesoro

Mercado de dinero
Negociacion continua
Reporte deuda
Datatec primario

MODALIDAD Y MONEDA

Semana del 10 al 14 de abril 2023
En USD

MN ME

1,310,824,467.53

1,991,813.32 70,693.92
23,270,114.36
483,824.38 445,162.14

145,595,515.97

Mercado alternativo de valores

Renta variable
Reporte renta variable
Rueda contado

Repos reportante

5,908,493.46
42,131,266.92

1,384,609,979.97

194,459,581.65

6,341,829.14
42,006,380.48

CAVALIL

TOTAL

1,310,824,467.53
2,062,507.24
23,270,114.36
928,986.52
145,595,515.97

12,250,322.60
84,137,647.40

1,579,069,561.62

LIQUIDACION SEMANAL DE OPERACIONES
POR MODALIDAD Y TIPO DE INVERSIONISTA

INSTRUMENTO
Renta Fija

Mercado secundario - bonos del tesoro

Mercado de dinero
Negociacion continua
Reporte deuda
Datatec primario

Semana del 10 al 14 de abril 2023
En USD

Residente No Residente

1,310,824,467.53
2,062,507.24
23,270,114.36
928,986.52
145,595,515.97

Mercado alternativo de valores

Renta variable
Reporte renta variable
Rueda contado

Repos reportante

11,752,442.05
71,958,902.05

1,566,392,935.73

12,676,625.89

cavali.com.pe @ Q

497,880.54
12,178,745.35

TOTAL

1,310,824,467.53
2,062,507.24
23,270,114.36
928,986.52
145,595,515.97

12,250,322.60
84,137,647.40

1,579,069,561.62
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Mercado de valores

NEGOCIACION SEMANAL DE OPERACIONES
DE RENTA VARIABLE EN RUEDA CONTADO DE LA BVL

Semana del 10 al 14 de abril 2023

En USD
Titulares Monto Negociado Neto por Tipo de Inversionis  C+V por Inversionista

Residente Compras % Ventas

Natural 10,473,122.67 25.56% 18,032,643.48 44.01% - 7,559,520.81 28,505,766.15  34.78%
AFP 9,164,546.41 22.36% 5,806,821.21 14.17% 3,357,725.20 14,971,367.62  18.27%
Juridico e institucional 20,050,929.96 48.93% 6,128,291.76 14.96% 13,922,638.20 26,179,221.72  31.94%
Total Residentes 39,688,599.04 96.85% 29,967,756.45 73.13% 69,656,355.49  84.99%
No Residente

Natural 116,382.22 0.28% 95,817.19 0.23% 20,565.03 212,199.41 0.26%
Juridico e institucional 1,172,762.02 2.86% 10,914,169.52 26.63% - 9,741,407.50 12,086,931.54 14.75%

Total No Residentes 1,289,144.24 3.15% 11,009,986.71 26.87% 12,299,130.95 15.01%

Negociacion Total 40,977,743.28 40,977,743.16 81,955,486.44

Fuente: Cavali

TOP DE VALORES NEGOCIADOS
EN OPERACIONES DE RUEDA CONTADO DE LA BVL

Semana del 10 al 14 de abril 2023
En USD

Valor uUsD

BAP 9,532,576.67
ENDISPC1 9,347,722.96
CPACASC1 5,367,473.08
FERREYC1 2,347,837.91

scco 1,592,215.32
ABX 1,132,172.87
NEM 1,072,782.30
BVN 1,039,883.57
ENGEPEC1 606,638.85
VOLCABC1 603,038.35

Fuente: Cavali
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